Quod Agis XXI Consulting & Advisors, SL, amb domicili social al Carrer Marina, 
número 336, àtic 1a, 08025 de Barcelona, i NIF núm. B64863491, per un import 
de noranta mil euros amb dotze cèntims (90.000,12.-€), més l’Impost del Valor 
Afegit (IVA) que es correspon a divuit mil nou-cents euros amb tres cèntims 
(18.900,03.-€), fent un total de cent vuit mil nou-cents euros amb quinze 
cèntims (108.900,15.-€). 

2. Notificar la present resolució a totes les empreses licitadores i publicar-la al 

perfil del contractant de l’Agència Catalana de Turisme. 

Contra aquesta resolució es pot interposar, amb caràcter potestatiu, recurs especial en 
matèria de contractació de conformitat amb l'article 44 i següents de la LCSP, en el